
Uchwała Nr XV/469/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 1999 r.

w sprawie powołania Lokalnego Koordynatora Stowarzyszenia Zdrowych Miasta 
Polskich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 
r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 
1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126) oraz w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Nr 
XII/433/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 30 lipca 1999 r. w sprawie zmiany uchwały o 
przystąpieniu do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyznacza się Panią dr Halinę Maciejewicz na Lokalnego Koordynatora Stowarzyszenia 
Zdrowych Miast Polskich.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


